平成 26 年４月８日

各 位

会 社 名  マックスバリュ西日本株式会社

代表者名  代表取締役社長   加栗 章男

                       コード番号        ８２８７（東証２部）

      問合せ先      人事部長  岡本 芳明

                      電話番号    ０８２－５３５－８５００

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

（４月 11 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

永旺美思佰樂（青島）商業有限公司出向 社長付 特命担当部長 石田 智也

※ 石田智也は、平成 26 年４月 11 日開催の 永旺美思佰樂（青島）商業有限公司董事会の決議

を経て、副董事長 総経理に就任予定です。

以 上